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METHODS OF PAYMENT

We accept VISA, MASTERCARD, INTERACT DEBIT & CASH.
Company cheques are accepted by account holder clients only.
All sales terms are C.O.D. unless otherwise stated in your Client
Account Agreement package. Please ask the sales desk about
credit application process or go to: www.centannitile.com/
onboarding to fill out the form online.

SAMPLES

4 oz. Sample bottles of most STONETECH products are
available for mockups and trials for professional clients.
Please contact your account manager or order desk at head
office to request samples.

Grout swatches and other Laticrete promotional material,
including sample-swatches of product is often available upon
request. We do not have sample sizes for mortars, grouts and
membranes other than Laticrete’s official promotional documents
and samples.

We do have an early-adopters program with subsidized
product offered for on-site trials. Timing of promotions is
launch-dependent. Promotional & regular business requirements
apply. Please contact your account manager or head office for
details.

RETURNS

Returns on mortars, grouts, sealers or cleaners will not be accepted.

Tools may be returned in Unused and/or unopened state only.
20% restocking fees apply to all returns.

ORDERING AND PRICING

All tiles are sold and invoiced by the piece, but only in full box
quantities. The square foot price is a suggested price and should
not be used when calculating tile costs. If you need assistance
determining the number of pieces required for your order, please
contact our office. One of our team members will be happy to
guide you through the process.

Effective: 2025-01-01

SPECIAL ORDERS

Laticrete orders are regularly shipped from Oregon. Special
orders typically require 3-4 weeks’ notice and can often be
accommodated at no additional charge. Expedited shipping
is available upon request and will be calculated before order
placement. Full payment, including shipping costs, is required
in advance for all special orders.

Special-order tile deliveries generally take 10-12 weeks and
must be paid in full at the time of ordering. Please note that
special orders are sold in full box quantities only, are final sale,
and are not eligible for returns.

CLAIMS

Centanni Tile is an importer of premium tile and installation
material and does not manufacture its own material. We work
with our vendors to seftle any claims on behalf of our clients.

In order for us to effectively do so on your behalf, the
following terms apply to all requests to claim against
manufacturing defects:

No claims will be accepted for use of wrong material if the
products have been installed. It is the responsibility of the client
and installation professional to verify all material for adherence
to specification and acceptability prior to use in installation.

Original invoice and manufacturer’s packaging when possible
will be required to review your pending claim.

Please supply us with pictures and description of the
perceived issue so we can review and then meet you on-site
to offer solutions fo rectify the situation prior to installation.

For setting material and substrate failures specifically, we

will need a full list of items used in the complete tile assembly
including any backer-units, membranes, levelling compounds,
primers, mortars, grouts and anything else that is between studs
or beams and tiled surface. The more information you can
provide, the easier we can find the cause of the issue and settle
your claim.
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Centanni Tile Inc. — Effective: 2025-01-01

MADE IN ITALY

2-CM-E COLLECTION

5 o 5

Glazed Through Body Porcelain Tile 24 20 24 28 24 48°
ROCK BIOPHILIC SLATE
2 24" 2 2 775 24800 7055 231485
24"x 48" 1 26 1.75 201.45 72.75 1935.98
Anti-Slip Matte Finish PASTROB2(M?24 ROCK BEIGE ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00
ROCK BEIGE
Anti-Slip Matte Finish PASTROG2(M24 ROCK GREY ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00
ROCK GREY
Anti-Slip Matte Finish PASTROBL2CM24 ROCK BLACK ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00
ROCK BLACK
Anti-Slip Matte Finish PASTSLWHITE2CM24 /48 SLATE WHITE ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 48" 8 $120.00 $15.00
SLATE WHITE
Anti-Slip Matte Finish PASTSLGREY2CM?24 /48 SLATE GREY ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 48" 8 $120.00 $15.00
SLATE GREY
Anti-Slip Matte Finish PASTSLGRE2CM24 /48 SLATE GREIGE ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 48" 8 $120.00 $15.00

SLATE GREIGE

AntiSlip Matte Finish -~ PASTSLWARMGR2CM24 /48 SLATE WARM GREY ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 48" 8 $120.00 $15.00
SLATE WARM GREY
AntiSlip Matte Finish PASTBIOW2(M24 BIOPHILIC WHITE ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24" 24" 4 $52.00 $13.00
BIOPHILIC WHITE
) AntiSlip Matte Finish PASTBIOGR2CM24 ~ BIOPHILIC GREIGE ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00
BIOPHILIC GREIGE
* AniSlip Matte Finish PASTBIOG2CM24 BIOPHILIC GREY ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00
BIOPHILIC GREY
AntiSlip Matte Finish PASTBIODARKGR2CM24  BIOPHILIC DARK GREY ANTI-SLIP MATTE FINISH RECTIFIED 24"x 24" 4 $52.00 $13.00

BIOPHILIC DARK GREY

00 C000D

Thickness v2 scale v3 scale Walls Floors Commercial Residential Wet Area Exterior Anti-Slip Grip Rectified Matte Finish
BIOPHILIC ROCK & SLATE
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Effective: 2025-01-01

ALCHEMY COLLECTION

Porcelain Floor Tile

Number of Faces Number of Foces

24"x 48" @ 24"x 24" @

24"x 48" 2 30 15.49 465 66.50 2050.30
24"x 24" 3 40 11.62 465 46.75 1870.00
MATTE FINISH PERALP24 /48 PEARL NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $88.00 $11.00
MATTE FINISH PERALP24 PEARL NATURAL RECTIFIED 24"x 24" 4 $38.00 $9.50
PEARL
MATTE FINISH PERALI24 /48 [RON NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $88.00 $11.00
MATTE FINISH PERALIZ4 [RON NATURAL RECTIFIED 24"x 24" 4 $38.00 $9.50
IRON
I I

*Corresponding wall tile on Page 25

Thickness DCOF >0.42 v2 scale Floors Walls Commercial Residential Wet Area
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MADE IN SPAIN

2000000006

Rectified Exterior Matte Finish
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Centanni Tile Inc.

Effective: 2025-01-01

Natural Matte Exterior Paver
ARKIQUARTZ — — 8
MADE IN ITALY ®w
COLLECTION & ®
& e
Full-Body Coloured Porcelain Tile e
W - Wall Only
24x24" Natural Matte 3 40 11.62 465.00 88 1896
24x48" Natural Matte 2 35 15.49 542.50 77 2341
24x48" Ext. Paver ] 35 7.75 271.00 77 2476
MCAQART26 ARCTIC RECTIFIED 12"X24" GRIP FINISH 2 $18.00 $9.00
NATURAL MATTE MCAQAR24 ARCTIC NATURAL MATTE RECTIFIED 24”X24 4 $40.00 $10.00
MMCAQAR24 /48 ARCTIC NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X48" 8 $88.00 $11.00
MMCAQAR24 /486 ARCTIC EXTERIOR PAVER RECTIFIED 24"X48" GRIP FINISH 8 $152.00 $19.00
Arctic
MCAQPEAR126 PEARL RECTIFIED 12”X24" GRIP FINISH 2 $18.00 $9.00
NATURAL MATTE MCAQPEAR24 PEARL NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X24 4 $40.00 $10.00
MCAQPEAR24 /48 PEARL NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X48" 8 $88.00 $11.00
‘ MMCAQPEAR24 /486 PEARL EXTERIOR PAVER RECTIFIED 24"X48" GRIP FINISH 8 $152.00 $19.00
Pear
MCAQPUM126 PUMICE RECTIFIED 12X24" GRIP FINISH 2 $18.00 $9.00
NATURAL MATTE MCAQPUM24 PUMICE NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X24 4 $40.00 $10.00
MCAQPUM24 /48 PUMICE NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X48" 8 $88.00 $11.00
MCAQPUM24 /486 PUMICE EXTERIOR PAVER RECTIFIED 24”X48" GRIP FINISH 8 $152.00 $19.00
Pumice
MCAQTIT126 TITANIUM RECTIFIED 12”X24" GRIP FINISH 2 $18.00 $9.00
NATURAL MATTE MCAQTIT24 TITANIUM NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X24 4 $40.00 $10.00
MCAQTIT24 /48 TITANIUM NATURAL MATTE RECTIFIED 24"X48" 8 $88.00 $11.00
: MCAQTIT24 /486 TITANIUM EXTERIOR PAVER RECTIFIED 24”X48" GRIP FINISH 8 $152.00 $19.00
itanium

o000

Thickness

Thicknes
NATURAL MATTE PAVER

DCOF >0.42

Floors

Walls Commercial

Residential Wet Area
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Exterior

W - Wall Only

O

Rectified

&

Natural Matte
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Centanni Tile Inc. Effective: 2025-01-01

AXIS COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

8 x 48"
* Please confirm at order time if it is old or new packaging as weight and box size differs
* PREVIOUS PACKAGING 8x48" 6 36 15.50 558.00 60.00 2614.68
NEW PACKAGING 8x48" 5 48 12.92 619.69 53.00 2544.00
NATURAL MARAXBI8 /48 AXIS BIRCH NATURAL RETT 8”X48" 2.67 $32.04 $12.00
NATURAL MARAXMAS /48 AXIS MAPLE NATURAL RETT 8”X48" 2.67 $32.04 $12.00
NATURAL MARAXNUS /48 AXIS NUT NATURAL RETT 8”X48" 2.67 $32.04 $12.00
NATURAL MARAXOA8 /48 AXIS OAK NATURAL RETT 8”X48" 2.67 $32.04 $12.00
. Oak
[ [
MADE IN ITALY

GOeO0200000800H- -

Unigue Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42* Floors* Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01
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BORGIA COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

24 x 24" 24 x 48"
24x24" 4 30 15.50 465 66.14 2028.25
24x48" 2 36 15.50 558 62.03 2297.74
o
-2
) GEOBORGBL24 /24 BORGIA BLANCO 24x24” 4 $40.00 $10.00
MATTE GEOBORGBL24 /48 BORGIA BLANCO 24x48” 2 $96.00 $12.00
Blanco
I |

MADE IN SPAIN

O0S00C0O0BO0O0H

Thickness V3 Scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

CARNABY COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

Camaby features a very soft aesthetic but despite this, has quite strong variation. Proper mixing and care in 27
orientation and placement is key fo getting an organic and flowing result. *Especially for cuts* 12 x 24" 24 x 48" 24 x 24"
12x24" 6 48 11.63 558.00 51.94 2594.84
24x24" 4 30 15.50 465.00 69.27 2131.87
24x48" 2 32 15.50 496.00 75.00 2453.74
12x12" - 2x2" Mosaic 1 9 10.66 95.91 491 496.79
GEOCARBL12/24 CARNABY BLANCO RETT 12"X24” 2 $18.00 $9.00
NATURAL GEOCARBL24 /24 CARNABY BLANCO RETT 24”X24” 4 $36.00 $9.00
GEOCARBL24 /48 CARNABY BLANCO RETT 24"X48" 8 $88.00 $11.00
GEOCARBLMOS CARNABY BLANCO 2X2" MOSAIC 1 $22.00 $22.00
Blanco
GEOCARGR12/24 CARNABY GRIS RETT 12"X24" 2 $18.00 $9.00
NATURAL GEOCARGR24 /24 CARNABY GRIS RETT 24"X24" 4 $36.00 $9.00
GEOCARGR24 /48 CARNABY GRIS RETT 24"X48" 8 $88.00 $11.00
o GEOCARGRMOS CARNABY GRIS 2”X2" MQSAIC 1 $122.00 $22.00
rs
[ [

MADE IN SPAIN

002000006

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

CEPPO COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

*Anti-Slip format specifically for exterior installations that will be exposed to rain, ice and snow. > 0.60 DCOF

36 x 36" 24 x 48"
24x48” Natural 2 32 15.50 496.00 77.78 2,489.02
24x48" Anti-Slip 2 36 15.50 558.00 76.15 2,741.49
36x36" Natural 2 24 17.44 418.50 82.32 1,975.80
NATURAL APECEPNAT24 /48 CEPPO NATURAL RETT 24"X48" 8 $104.00 $13.00
APECEPNAT36 CEPPO NATURAL RETT 36"X36" 9 $130.50 $14.50
Natural
ANTI SLIP APECEPAS24 /48 CEPPO ANTISLIP RETT 24”X48" 8 $116.00 $14.50
Anti-Slip
Ceppo Relievo Rett 8”X48" while stock lasts.
STRUCTURED NATURAL  APECEPRELB/48 CEPPO RELIEVO RETT 8”X48" 2.67 $42.72 $16.00
Relievo
STRUCTURED NATURAL ~ APECEPNAT8 /48 CEPPO NATURAL RETT 8”X48" 2.67 $40.00 $15.00
Natural
I I

MADE IN SPAIN

OO0 200000206

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Centanni Tile Inc. Effective: 2025-01-01

CHESS COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

8.8 x 8.8”

L]

8.8x8.8" 20 45 10.71 481.75 49.64 2287.30

NATURAL GEOCHBL9 /9 CHESS MUGAT BLANCO 8.8"X8.8" 0.54 $5.40 $10.00

Mugat Blanco

A
b A

Sy L NATURAL GEOCHPA9 /9 CHESS PAWN 8.8"X8.8" 0.54 $5.40 $10.00

*Chess Pawn features 30 unique graphics and is supplied in random mix within each
carton.*

I I
MADE IN SPAIN

G020 0C003O06 -

Unique Graphics Thickness vl scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01
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COLORADO COLLECTION

Glazed Porcelain Tile 24 x 24 24 x 48"
24x24" 4 30 16 480 66.14 2028.25
24x48" 2 36 16 576 61.07 2262.38

e GEOCOLBL24 COLORADO BLANCO 24x24" 4 $36.00 $9.00
GEOCOLBL24 /48 COLORADO BLANCO 24x48" 8 $88.00 $11.00
Blanco
WATTE GEOCOLP24 COLORADOQ PERLA 24x24" 4 $36.00 $9.00
GEOCOLP24 /48 COLORADO PERLA 24x48” 8 $88.00 $11.00
Perla
WATTE GEOCOLB24 COLORADO BEIGE 24x24” 4 $36.00 $9.00
GEOCOLB24 /48 COLORADO BEIGE 24x48" 8 $88.00 $11.00
Beige
| ]

MADE IN SPAIN

002000000006

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Edge  Natural Matte Finish
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%@ Centanni Tile Inc.

CUMBRIA COLLECTION

Glazed Porcelain Tile D

12724 24"x 24"  24"x 48"

12x24" b 48 11.63 558 50.20 2453.75

24x24" 4 30 15.50 465 66.14 2028.25

24x48" 2 36 15.50 558 62.04 2297.75
GEOCUW12/24 CUMBRIA WHITE 12x24" 6 $20.00 $10.00
MATTE GEOCUW24 /24 CUMBRIA WHITE 24x24" 4 $40.00 $10.00
GEOCUW24 /24 CUMBRIA WHITE 24x48” 2 $96.00 $12.00

White

‘1 L \' o GEOCUP12/24 CUMBRIA PEARL 12x24" 6 $20.00 $10.00
’ n % LS. MATTE GEOCUP24/24 CUMBRIA PEARL 24x24" 4 $40.00 $10.00
E o e P : GEOCUP24 /48 CUMBRIA PEARL 24x48" 2 $96.00  $12.00

GEOCUGR12/24 CUMBRIA GREY 12x24" 6 $20.00 $10.00
GEOCUGR24/24 CUMBRIA GREY 24x24" 4 $40.00 $10.00
GEOCUGR24/48 CUMBRIA GREY 24x48" ) $96.00 $12.00
GEOCUBL12/24 CUMBRIA BLACK 12x24" 6 $20.00 $10.00
MATTE GEOCUBL24 /24 CUMBRIA BLACK 24x24" 4 $40.00 $10.00
GEOCUBL24 /48 CUMBRIA BLACK 24x48" 2 $96.00 $12.00
Black
I ]

MADE IN SPAIN

020 0C00D06

Thickness v scale* DCOF > 0.42** Floors*** Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

DOWNTOWN COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

*Gleam decorative format features randomized striped effect that comes mixed in a carton.

Individual styles cannot be specified or sorted. 2.25x 9" 4.5 x4.5"

** Formats are modular with a 2mm or 1/16" joint so feel free to mix formats in your design. ] D D
4.5x4.5" 38 95 541 513.89 19.41 1898.18
4.5x4.5” GLEAM 38 95 541 558.00 23.03 2241.66
2.25x9" 38 95 5.41 558.00 19.41 2614.68
APEDTCO4 DOWNTOWN COAL 4.5"X4.5" 0.141 $2.05 $14.50
NATURAL APEDTC02/9 DOWNTOWN COAL 2"X9” 0.141 S1.91 $13.50
APEDTCOG4 DOWNTOWN GLEAM COAL 4.5"X4.5" 0141 $231 $16.50
mnﬁuﬁm APEDTGRE4 DOWNTOWN GREY 4.5"X4.5" 0.141 $2.05 $14.50
=1 NATURAL APEDTGRE2,/9 DOWNTOWN GREY 2°X9" 0.141 S191  $1350
APEDTGREG4 DOWNTOWN GLEAM GREY 4.5"X4.5" 0141 $2.31 $16.50
APEDTP4 DOWNTOWN PEARL 4.5"X4.5" 0.141 $2.05 $14.50
NATURAL APEDTP2/9 DOWNTOWN PEARL 2"X9” 0.141 $1.91 $13.50
APEDTPG4 DOWNTOWN GLEAM PEARL 4.5"X4.5" 0.141 $2.31 $16.50
Pearl
APEDTW4 DOWNTOWN WHITE 4.5"X4.5” 0.141 $2.05 $14.50
NATURAL APEDTWH2/9 DOWNTOWN WHITE 27X9” 0.141 S1.91 $13.50
APEDTWHG4 DOWNTOWN GLEAM WHITE 4.5"X4.5" 0.141 $2.31 $16.50
White
I I

MADE IN SPAIN

00200000 H-

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors* Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Pressed Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

ILLINOIS COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

Illinois features a very soft aesthetic but despite this, has quite strong variation due to the
aggregates. Proper mixing and care in orientation and placement is key to getting an organic and 24 x 48" 30 x 30”
flowing result. *Especially for cut pieces*

30x30” 2 45 12.11 544.92 60.73 3786.31
24x48" 2 45 15.50 697.50 77.30 3531.36
INOUT APEILLGR30,/30 ILLINOIS GREY RETT 30"X30" 6.25 $68.75 $11.00
APEILLGR24 /48 ILLINOIS GREY RETT 24"X48" 8 $92.00 ST11.50
Grey
INOUT APEILLGRA30/30 ILLINOIS GRAPHITE RETT 30"X30" 6.25 $68.75 $11.00
APEILLGRA24 /48 ILLINOIS GRAPHITE RETT 24"X48" 8 $92.00 ST1.50
Graphite
NOUT APEILLW30/30 ILLINOIS WHITE RETT 30"X30" 6.25 $68.75 $11.00
APEILLW24 /48 LLINOIS WHITE RETT 24"X48" 8 $92.00 ST1.50
White
] ]

MADE IN SPAIN

OO0 O0CO0OIDO0H

Unigue Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com | 13| :




L&
S

INVICTUS COLLECTION

Centanni Tile Inc.

Effective: 2025-01-01

ooooog
00oooo
_ 0ooooo
23" HEHOOD
Colour Body Porcelain Tile
Mosaic 6 pieces per box [ Minimum Order |
** Special (;rder 1 \fveeks 24"x 48"
24"x 48" 2 32 15.5 496 62.6 2004
12'x 12" b 60 58 349 23 1627
NATURAL SANTINWN24 /48 WHITE NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00 $12.50
KRYSTAL (POLISHED) SANTINWK24 /48 WHITE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24"x 48" 8 $116.00 $14.50
NATURAL WHITE NATURAL MOSAIC RECTIFIED 12"x 12" ] $28.00 $28.00
White
NATURAL SANTININ24 /48 [VORY NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00 $12.50
KRYSTAL (POLISHED) SANTINIK24 /48 [VORY KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24"x 48" 8 $116.00 $14.50
NATURAL [VORY NATURAL MOSAIC RECTIFIED 12"x 12" ] $128.00 $28.00
lvory
NATURAL SANTINPN24 /48 PEARL NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00 $12.50
KRYSTAL (POLISHED) SANTINPK24 /48 PEARL KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 48" 8 $116.00 $14.50
NATURAL PEARL NATURAL MOSAIC RECTIFIED 12"x 12" 1 $128.00 $28.00
Pearl
NATURAL SANTIBEN24 /48 BEIGE NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00 $12.50
KRYSTAL (POLISHED) SANTINBK24 /48 BEIGE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24"x 48" 8 $116.00 $14.50
NATURAL BEIGE NATURAL MOSAIC RECTIFIED 12"x 12" ] $28.00 $28.00
Beige
[ ] [ ]

MADE IN ITALY

2000000060

Natural Finish Polished Finish
(Krystal)

DCOF >0.42

for Natural Finish

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com
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Effective: 2025-01-01

MADE IN ITALY

INVICTUS CROSS COLLECTION & 6
Colour Body Porcelain Tile @[

48"x 48" 2 18 31 558.00 125.22 2250.92
24"y 48" 2 32 155 196.02 62.61 2002.08
247 24" 4 32 15.5 196.02 62.61 2002.08

NATURAL - WHITE NATURAL RECTIFIED 48"x 48" 8 $240.00  $15.00

KRYSTAL (POLISHED) - WHITE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 48"x 48" 8 $272.00  $17.00

NATURAL - WHITE NATURAL RECTIFIED 24" 48" 8 $100.00  $1250

KRYSTAL (POLISHED) - WHITE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 48" 8 $116.00  $1450

NATURAL - WHITE NATURAL RECTIFIED 24"x 24 8 $40.00 $10.00

White KRYSTAL (POLISHED) - WHITE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 24" 8 $48.00 $12.00

NATURAL - IVORY NATURAL RECTIFIED 48"x 48" 8 $240.00  $15.00

KRYSTAL (POLISHED) - IVORY KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 48”x 48" 8 $272.00  $17.00

NATURAL - IVORY NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00  $1250

KRYSTAL (POLISHED) - IVORY KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 48" 8 $116.00  $1450

NATURAL - IVORY NATURAL RECTIFIED 24x 24" 8 $40.00 $10.00

Ivory KRYSTAL (POLISHED) - IVORY KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24" 24" 8 $48.00 $12.00

NATURAL - PEARL NATURAL RECTIFIED 48" 48" 8 $240.00  $15.00

KRYSTAL (POLISHED) - PEARL KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 48"x 48" 8 $272.00  $17.00

NATURAL - PEARL NATURAL RECTIFIED 24" 48" 8 $100.00  $1250

KRYSTAL (POLISHED) - PEARL KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24"x 48" 8 $116.00  $1450

NATURAL - PEARL NATURAL RECTIFIED 24" 24" 8 $.40.00 $10.00

Pearl KRYSTAL (POLISHED) - PEARL KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24"x 24" 8 $48.00 $12.00

NATURAL - BEIGE NATURAL RECTIFIED 48"x 48 8 $240.00  $15.00

KRYSTAL (POLISHED) - BEIGE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 48”x 48" 8 $272.00  $17.00

NATURAL - BEIGE NATURAL RECTIFIED 24"x 48" 8 $100.00  $1250

KRYSTAL (POLISHED) - BEIGE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 48" 8 $116.00  $1450

NATURAL - BEIGE NATURAL RECTIFIED 24x 24" 8 $40.00 $10.00

Beige KRYSTAL (POLISHED) - BEIGE KRYSTAL (POLISHED) RECTIFIED 24”x 24" 8 $.48.00 $12.00

2000000060

DCOF >0.42

for Natural Finish

Thickness v2 scale Walls Commercial Residential

Wet Area Rectified

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com

Exterior

Natural Finish Polished Finish

(Krystal)
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

LAPIS COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

8 x8”
Modular collection, multiple formats can be used in the same installation with Tmm ” . "
joint. All formats packaged separately for convenience. 8x16 16x16 16x24
16x24" 4 60 10.33 620.00 46.30 2,771.82
16x16" 7 52 12.06 626.89 52.91 2,751.37
8x16" 13 45 11.19 503.75 48.50 2,182.58
8x8” 26 60 11.19 671.67 48.50 2,910.10
MARLAAUT624 LAPIS AURUM 16"X24" 2.66 $33.25 $12.50
NATURAL MARLAAUT616 LAPIS AURUM 16"X16" 1.77 $22.13 $12.50
MARLAAUB16 LAPIS AURUM 8"X16" 0.89 S11.13 $12.50
MARLAAUBS LAPIS AURUM 8"x8" 0.44 $5.50 $12.50
MARLACOT624 LAPIS COCTUM 16"X24" 2.66 $33.25 $12.50
NATURAL MARLACOT616 LAPIS COCTUM 16"X16" 1.77 $22.13 $12.50
MARLACO816 LAPIS COCTUM 8"X16" 0.89 S11.13 $12.50
MARLACO88 LAPIS COCTUM 8"x8" 0.44 $5.50 $12.50
MARLANUT624 LAPIS NUBILUM 16"X24" 2.66 $33.25 $12.50
NATURAL MARLANUT616 LAPIS NUBILUM 16"X16" 1.77 $22.13 $12.50
MARLANUB 16 LAPIS NUBILUM 8"X16" 0.89 $11.13 $12.50
MARLANU8S LAPIS NUBILUM 8"x8" 0.44 $5.50 $12.50
Nubilum
MARLAOL1624 LAPIS OLEUM 16"X24" 2.66 $33.25 $12.50
NATURAL MARLAOL1616 LAPIS OLEUM 16"X16" 1.77 $22.13 $12.50
MARLAOL816 LAPIS OLEUM 8"X16" 0.89 S11.13 $12.50
MARLAOL8S LAPIS OLEUM 8"x8" 0.44 $5.50 $12.50
Oleum
] |
MADE IN ITALY

002000006~

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Edge  Natural Matte Finish

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com | 16




Effective: 2025-01-01

%
é‘%’j& Centanni Tile Inc.

LLEVANT & PONENT COLLECTION
Glazed Porcelain Tile 9% "
| | | | | | |
9"x 9" 20 45 10.76 484.37 52.9 24251
NATURAL MATTE GEOLLEGR9 /9 NATURAL MATTE, PRESSED 9”X 9" 05625 $4.86 $9.00

LLEVANT GREY

7

| NATURAL MATTE GEOLLEBLU9 /9 NATURAL MATTE, PRESSED 9”X 9" 05625 $4.86 $9.00

LLEVANT BLUE

7

I NATURAL MATTE GEOLLEBLY /9 NATURAL MATTE, PRESSED 9”X 9" 05625 $4.86 $9.00

LLEVANT BLACK

NATURAL MATTE GEOPONGR9/9 NATURAL MATTE, PRESSED 9”X 9" .05625 $4.86 $9.00
PONENT GREY
NATURAL MATTE GEOPONBLU9 /9 NATURAL MATTE, PRESSED 9”X 9" 05625 $4.86 $9.00
PONENT BLUE
NATURAL MATTE GEOPONBL9/9 NATURAL MATTE, PRESSED 9"X 9" .05625 $4.86 $9.00
PONENT BLACK
I I

MADE IN SPAIN

80220000006

Faces Thickness V1 scale DCOF > 0.42 Walls Floors Commercial Residential Wet Area Pressed Exterior Natural Matte
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Centanni Tile Inc.

24"x 48" RLV

MEMORY COLLECTION

Effective: 2025-01-01

24"x 48" 24"x 24"

Colour-Body Porcelain Tile

e 66

24"x 24" 4 30 15.50 465 65 2028.25
24"x 48" 2 36 15.50 558 86 2405.00
NATURAL MATTE GEOMEMBL24 /24 MEMORY BLANCO 24"x 24" 4 $36.00 $9.00
NATURAL MATTE GEOMEMBL24 /48 MEMORY BLANCO 24"x 48" 8 $80.00 $10.00
NATURAL MATTE GEOMEMBLRLV24 /48 MEMORY BLANCO 24"x 48" RLV 8 $80.00 $10.00
Blanco
— NATURAL MATTE GEOMEMMARF24/24  MEMORY MARFIL 24" 24" 4 $3600  $9.00
i S NATURAL MATTE GEOMEMMARF24 /48 MEMORY MARFIL 24"x 48" 8 $80.00 $10.00
_ == NATURAL MATTE GEOMEMMARFRLYV24 /48 MEMORY MARFIL 24"x 48" RLV 8 $80.00 $10.00
Marfil
NATURAL MATTE GEOMEMPER24 /24 MEMORY PERLA 24"x 24" 4 $36.00 $9.00
NATURAL MATTE GEOMEMPERL24 /48 MEMORY PERLA 24"x 48" 8 $80.00 $10.00
NATURAL MATTE GEOMEMPERRLV24 /48 MEMORY PERLA 24”x 48" RLV 8 $80.00 $10.00
NATURAL MATTE GEOMEMGRI24 /24 MEMORY GRIS 24"x 24" 4 $36.00 $9.00
NATURAL MATTE GEOMEMGRI24 /48 MEMORY GRIS 24"x 48" 8 $80.00 $10.00
NATURAL MATTE GEOMEMGRIRLV24 /48 MEMORY GRIS 24" 48" RLV 8 $80.00 $10.00
[ ] ]

MADE IN SPAIN

w

|
% ® W - Wall Only

Exterior Natural Matte Finish

©O2000000

v3 scale DCOF >0.42 Walls Floors Commercial Residential Wet Area Rectified

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

RODANO COLLECTION @ O

Porcelain Glazed Tile — — s s
MADE IN SPAIN

12x24" 7 48 14 672 51 2470
24x24" 4 36 16 1008 64 2460
NATURAL MATTE KTLRODCH12,/24 CHALK NATURAL MATTE PRESSED 12X24" 2 $13.00 $6.50
NATURAL MATTE KTLRODCH24 CHALK NATURAL MATTE PRESSED 24X24" 4 $26.00 $6.50
Chalk
NATURAL MATTE KTLRODDG12,/24 DARK GREY NATURAL MATTE PRESSED 12X24” 2 $13.00 $6.50
NATURAL MATTE KTLRODDG24 DARK GREY NATURAL MATTE PRESSED 12X24" 4 $26.00 $6.50
Dark Grey
NATURAL MATTE KTLRODLG12,/24 LIGHT GREY NATURAL MATTE PRESSED 12X24" 2 $13.00 $6.50
NATURAL MATTE KTLRODL624 LIGHT GREY NATURAL MATTE PRESSED 24X24" 4 $26.00 $6.50
Light Grey
NATURAL MATTE KTLRODTA12/24 TAUPE NATURAL MATTE PRESSED 12X24" 2 $13.00 $6.50
NATURAL MATTE KTLRODTA24 TAUPE NATURAL MATTE PRESSED 24X24" 4 $26.00 $6.50
Taupe

8020C000006

Thickness v3 scale DCOF >0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Pressed Natural Matte Finish

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com 19




%
«éﬂ%’j& Centanni Tile Inc.

Effective: 2025-01-01

SOLID COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

10x11 18 48 10.76

656.64 49.6 2535.17
MATTE GEOSOLBHEX SOLID BLACK 10x11 0.60 $6.00 $10.00
MATTE GEOSOLGHEX SOLID GREY 10x11 0.60 $6.00 $10.00
MATTE GEOSOLWHEX SOLID WHITE 10x11 0.60 $6.00 $10.00

I I
MADE IN SPAIN

GS020000806-

Unigue Graphics Thickness vl scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com

Pressed Edge  Notural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

%
«éﬂ%’j& Centanni Tile Inc.

SONAR COLLECTION

Glazed Porcelain Tile
g X 97"

8.7x9.9 25 52 11.25 585 53 2756

MATTE (ODSONDARHEX SONAR DARK 8.7x9.9 0.4476 $5.37 $12.00
$ 3
it e
gk w s g, ) MATTE CODSONSILHEX SONAR SILVER 8.7x9.9 0.4476 $5.37 $12.00
v ..
"
. w MATTE (ODSONWHIHEX SONAR WHITE 8.7x9.9 0.4476 $5.37 $12.00
e “
] ]

MADE IN SPAIN

P02 0CO00ID0H-

Unique Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Pressed Edge  Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

VENEXIA COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

12 x 24" 24 x 24"
12x24" 7 40 35.55 542.3 52 2080
24x24" 3 40 11.62 464.83 48 1920
JATTE ALFVGI2 VENEXIA GIUDECCA 12X24 2 $22.00 $11.00
ALFVGI24 VENEXIA GIUDECCA 24X24 4 $44.00 $11.00
Giuvdecca
MATTE ALFVR12 VENEXIA RIALTO 12X24 2 $22.00 $11.00
ALFVR24 VENEXIA RIALTO 24X24 4 $44.00 $11.00
Rialto
[ ] [ ]
MADE IN [TALY

PO OoOS20CO0O0BD0H

Unigue Graphics Thickness v2 scale DCOF > 0.42 Floors Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Pressed Edge  Natural Matte Finish
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Centanni Tile Inc.

ZIRO COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

Effective: 2025-01-01

27x27"

*24x48" format is 10.5mm thickness. All other formats are 9.5mm 12 x 24" 24 x 48" 24 x 24"
12x24" 6 48 11.63 558.00 48.53 2383.20
24x24" 4 30 15.50 465.00 69.27 2131.87
24x48" 2 32 15.50 496.00 75.00 2453.74

12x12" - 2.7x2.7" Mosaic 1 36 10.66 383.63 47.52 3826.61

NAVZIRBL12/24 ZIRO BLANCO 12"X24" 2 $18.00 $9.00
NAVZIRBL24 /24 7IRO BLANCO 24"X24" 4 $36.00 $9.00

NATURAL
NAVZIRBL24 /48 ZIRO BLANCO 24"X48" 8 $96.00 $12.00
NAVZBM ZIRO BLANCO 2.7"x2.7" MOSAIC 1 $20.00 $20.00

Blanco
NAVZIRGR12/24 ZIRO GRIS 12"X24" 2 $18.00 $9.00
NATURAL NAVZIROGR24 /24 ZIRO GRIS 24"X24" 4 $36.00 $9.00
NAVZIROGR24 /48 ZIRO GRIS 24"X48" 8 $96.00 $12.00
Gri NAVZGM ZIRO GRIS 2.7"x2.7" MOSAIC 1 $20.00 $20.00
rs
NAVZIROMAR12/24 ZIRO MARENGO 12X24" 2 $1800 $9.00
NATURAL NAVZIROMARA24 /24 ZIRO MARENGO 24"X24" 4 $36.00 $9.00
NAVZIROMAR24 /48 ZIRO MARENGO 24"X48" 8 $96.00 $12.00
NAVZBMM ZIRO MARENGO 2.7"x2.7" MOSAIC 1 $20.00 $20.00
Marengo
NAVZIROPRLA12 /24 7IRO PERLA 12"X24" 2 $18.00 $9.00
NATURAL NAVZIROPRLA24 /24 7IRO PERLA 24"X24" 4 $36.00 $9.00
NAVZIROPRLA24 /48 ZIRO PERLA 24"X48" 8 $96.00 $12.00
NAVZPM ZIRO PERLA 2.7"x2.7" MOSAIC 1 $20.00 $20.00
Perla
[ [

08

Unique Graphics Thickness Thickness
12x24" & 24x24"  24x48"

v2 scale

Walls Commercial Residential Wet Area

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com

Exterior

S0C0O0BO

DCOF > 0.42 Floors

MADE IN SPAIN

W - Wall Only

Rectified Edge  Natural Matfe Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

3D CARVE COLLECTION

. _ 16 32"
White Body Wall Tile
16"x 32" 4 54 13.77 744 44.7 2464
MATTE FINISH AC3DCFW16/32 FIELD WHITE RECTIFIED 16" 32" 3.4425 $44.45 $12.50
FIELD WHITE

MATTE FINISH AC3DCCHW16/32 CHISEL WHITE RECTIFIED 16"x 32" 3.4425 $44.45 $12.50
CHISEL WHITE

MATTE FINISH AC3DCWHW16/32 WHITTLE WHITE RECTIFIED 16"x 32" 3.4425 $44.45 $12.50
WHITTLE WHITE

MATTE FINISH AC3DCSW16/32 SQUARES WHITE RECTIFIED 16"x 32" 3.4425 $44.45 $12.50
SQUARES WHITE

MATTE FINISH AC3DCLW16,/32 LEAF WHITE RECTIFIED 16" 32" 3.4425 $44.45 $12.50

LEAF WHITE

] [
MADE IN ITALY

@ O ©C 06 0 6 0 &

Thickness V1 scale Walls Commercial Residential Wet Area Rectified Matte Finish
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4%’ i : Effective: 2025-01-01
%§ Centanni Tile Inc.

ALCHEMY COLLECTION

White Body Wall Tile

DECOR TEXTURED
13"x 40" 13"x 40"

WHITE BODY WALL TILE ARE /@) &
MEANT FOR WALLS ONLY i

NATURAL
13"x 40"

13"x 40" NATURAL/TEXTURED 6 24 21.52 516.48 58.79 1410.96
13"x 40" DECOR 5 24 17.97 431.28 53.37 1280.89
MATTE FINISH PERALPW13/39 PEARL NATURAL RECTIFIED 13"x 40" 3.55 $35.66 $10.00

PEARL NATURAL

MATTE FINISH PERALPTW13/39 PEARL TEXTURED RECTIFIED 13"x 40" 3.55 $35.66  $10.00
PEARL TEXTURED
MATTE FINISH PERALPDW13/39 PEARL DECOR RECTIFIED 13" 40” 3.5 $35.66  $10.00
PEARL DECOR
MATTE FINISH PERALIW13/39 IRON NATURAL RECTIFIED 13"x 40" 3.5 $35.66  $1000
IRON NATURAL
MATTE FINISH PERALITW13/39 IRON TEXTURED RECTIFIED 13"x 40" 3.55 $35.66  $1000
=g - MATTE FINISH PERALIDW13/39 IRON DECOR RECTIFIED 13"x 40" 3.55 $35.66  $10.00
IRON DECOR
— —
*Corresponding floor tile on Page 3 MADE IN SPAIN

@ @& O O © & 0 6

Thickness Thickness v2 scale Commercial Residential Wet Area Rectified Matte Finish
NATURAL & DECOR
TEXTURED
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Effective: 2025-01-01

%
«é%’j& Centanni Tile Inc.

BRICKWALL COLLECTION

Glazed Porcelain Tile

* Body & glaze are technically viable for flooring installations. We generally recommend this product for
walls however. 12 x 36"
12x36" 5 48 14.53 697.50 51.84 2541.93
EEST : NATURAL MARBW12/36 BRICKWALL WHITE 12"X36" 3 $34.50 $11.50
White
| |
MADE IN ITALY

OCC0OBO0 6 -

Infinite Variation Thickness vl scale Walls Commercial Residential Wet Area Exterior Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

|
MADE IN SPAIN

CLICK COLLECTION

White-Body Ceramic Wall Tile

Net Field
= 16 x 48"
16x48" 3 20 15.99 319.80 60.91 1759.46
APECLDAK16,/48 CLICK DAKAR RECT 16"X48" 5.33 $69.29 $13.00
Dakar

MATTE GLAZE APECLNEDAK16,/48 CLICK NET DAKAR RECT 16"X48" 533 $69.29 $13.00

Dakar Net
APECLZEDAK16,/48 CLICK ZEEP DAKAR RECT 16"X48" 5.33 $69.29 $13.00

Dakar Zeep
APECLMIST6,/48 CLICK MIST RECT 16"X48" 5.33 $69.29 $13.00
Mist
MATTE GLAZE APECLNEMIST6,/48 CLICK NET MIST RECT 16"X48" 5.33 $69.29 $13.00
Mist Net

APECLZEMIST6,/48 CLICK ZEEP MIST RECT 16"X48" 5.33 $69.29 $13.00

Mist Zeep
APECLWHIT6 /48 CLICK WHITE RECT 16"X48" 533 $69.29 $13.00

White

MATTE GLAZE APECINEWH16/48 CLICK NET WHITE RECT 16"X48” 5.33 $69.29 $13.00

White Net
12 APECLZEWH16,/48 CLICK ZEEP WHITE RECT 16”X48" 5.33 $69.29 $13.00

“White Zeep

GOeO00CO000d

Infinite Variation Thickness vl scale Walls Commercial Residential Wet Area Rectified Natural Matte Finish
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

DYNAMIC COLLECTION

White-Body Ceramic Wall Tile

3Ix 12
escama
* For crackle-glaze finishes, we recommend using Stonetech Bulletproof sealer prior to grouting if using a 6x7
contrasting colour and again after to protect from surface staining. Q
3x12" 22 120 5.33 639.38 17.38 2139.81
6x7" Escama 33 48 9.36 449.27 17.18 879.47
[ - APEDYNCEL3 /12 DYNAMIC CELESTE 3"X12" 0.25 $3.25 $13.00
s — CRACKLE
‘ ( “'TL‘ ‘ APEDYNESCELG /7 DYNAMIC ESCAMAS CELESTE 6”X7" 0.163 $3.50 $21.47
o~ qv'_!" ’
Celeste
APEDYNNE3 /12 DYNAMIC NEUTRO 3"X12" 0.25 $3.25 $13.00
CRACKLE
APEDYNESNEG /7 DYNAMIC ESCAMAS NEUTRO 6"X7" 0.163 $3.50 $21.47
Neutro
APEDYNPE3 /12 DYNAMIC PEARL 3"X12” 0.25 $3.25 $13.00
CRACKLE
APEDYNESPEG /7 DYNAMIC ESCAMAS PEARL 6”X7" 0.163 $3.50 $21.47
Pearl
APEDYNSKY3/12 DYNAMIC SKYLIGHT 3"X12" 0.25 $3.25 $13.00
CRACKLE
APEDYNESSKY6 /7 DYNAMIC ESCAMAS SKYLIGHT 6"X7" 0.163 $3.50 $21.47
Skylight I [

MADE IN SPAIN

OGSO CO0O0B0G

Infinite Variation Thickness v3 scale Walls Commercial Residential Wet Area Iregular Edge  Glossy Crackle Finish
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%
é‘%’j& Centanni Tile Inc.

Effective: 2025-01-01

FS LOFT COLLECTION

White-Body Coloured Ceramic Wall Tile

8"x 16
8x16” 12 56 10.33 578.46 3584 2060
NATURAL MATTE PERFSLOFTWH8 /16 FS LOFT WHITE PRESSED 8"X16” .8608 $10.56 $12.00
White
| BRE
| B : : NATURAL MATTE PERFSLOFTCL8 /16 FS LOFT CLAY PRESSED 8”X16" .8608 $10.54 $12.00
| 15 ; ! ;
Clay

NATURAL MATTE PERFSLOFTBLS /16 FS LOFT BLACK PRESSED 8”X16"

Black

.8608 $10.56 $12.00

@ 00 0609

Thickness v2 scale Walls Commercial Residential Wet Area

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com

| |
MADE IN SPAIN

O &

Pressed Natural Matte
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

HARLEM COLLECTION

. . 2 //>< '| 8 "
Glazed Porcelain Tile
2"x 18" 32 66 8.2852 546.82 30.5 1993
'3 Natural Matte RONHARLG2/18 HARLEM LIGHT GREY 2”x 18" .2589 $3.10 $12.00
T il ]
LIGHT GREY
Natural Matte RONHARLDG2/18 HARLEM DARK GREY 2”x 18" .2589 $3.10 $12.00
Natural Matte RONHAR[N\Z/]S HARLEM MULTICOLOR 2”x 18" .2589 $3.10 $12.00
MULTICOLOR
To R s _
. = _w& RNy Natural Matte RONH/—\RLREDWHZ/]S HARLEM RED WHITE 2”x 18" .2589 $3.10 $12.00
T
RED WHITE
Natural Matte RONHAR[SANDZ/]B HARLEM SAND 2”x 18" 2589 $3.10 $12.00
Natural Matte RONHAR[REDZ/]S HARLEM RED 2"x 18" 2589 $3.10 $12.00
[ ] [ ]
MADE IN ITALY

00006

Unique Graphics Thickness v3 scale Walls Floors Commercial Residential Wet Area Exterior Pressed Natural Matte

3737 Napier St. Burnaby, BC, V5C 3E4 | 604.298.1531 | 1.888.506.8453 | www.centannitile.com ;| 30 | :




Effective: 2025-01-01

%
«é%’j& Centanni Tile Inc.

o D4"x 48"
Glazed Porcelain Tile
24"x 48" yi 36 15.49 557.80 65 23.40
Matte Finish GEOHARURVLA24/48 HARU ALMOND 24"x 48" 8 $72.00 $9.00
ALMOND
- Matte Finish GEOHARURVLM24/48 HARU MIEL 24"x 48" 8 $72.00 $9.00
MIEL
Matte Finish GEOHARURV[T24/48 HARU TAN 24"x 48" 8 $72.00 $9.00

I I
MADE IN SPAIN

OB 0C0O0OF0D G-

Unique Graphics Thickness v2 scale Walls Commercial Residential Wet Area Rectified Exterior Matte Finish
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Centanni Tile Inc.

PEARL COLLECTION

Effective: 2025-01-01

12.45 x 35.5"

field drop chevron
White-Body Ceramic Wall Tile =
* Innovative sugar glaze adds a slight metallic sheen to the file’s surface.
12.45x35.5 4 48 12.25 587.76 45.44 2235.05
SUGAR GLAZE FANPEAGR12.4,/35.5 PEARL GREY RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 $11.00
Grey
SUGAR GLAZE FANPEACGR12.4/35.5 PEARL CHEVRON GREY RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 $11.00
Chevron Grey
SUGAR GLAZE FANPEADGR12.4/35.5 PEARL DROP GREY RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 $11.00
Drop G re y
SUGAR GLAZE FANPEAWH12.4/35.5 PEARL WHITE RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 $11.00
White
SUGAR GLAZE FANPEACWH12.4/35.5 PEARL CHEVRON WHITE RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 $11.00
Chevron White
SUGAR GLAZE FANPEADWH12.4/35.5 PEARL DROP WHITE RETT 12.45"X35.5" 3.07 $33.77 S11.00
Drop White
| I

Infinite Variation

Thickness

Walls Commercial Residential
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Wet Area

MADE IN SPAIN
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Rectified

Sugar Glaze
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Effective: 2025-01-01

%
«é%’j& Centanni Tile Inc.

RAKU COLLECTION

White Body Wall Tile

2.36"x 10.63"

2.36"x10.63" 48 96 8.3928 803.66 20.5 1968
Glossy ALERAWW2,/10 RAKU WARM WHITE 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00
WARM WHIT
Glossy ALERAO2/10 RAKU OYSTER 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00
(RN
OYSTER
Glossy ALERAGR2/10 RAKU GREY 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00
bl ]
GREY
'u’
| ! Glossy ALERAGJ2/10 RAKU GREEN JADE 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00
B . N
GREEN JADE
3 Glossy ALERABC2/10 RAKU BLUE COBALT 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00

BLUE COBALT

| : i. Glossy ALERAT2/10 RAKU TERRACOTA 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00

TERRACOTA

—

Glossy ALERABL2/10 RAKU BLACK LAVA 2.36"x 10.63" 17485 $1.92 $11.00

BLACK LAVA

I I
MADE IN SPAIN

OO & ®©C 0 000 8

Unique Graphics Thickness v4 scale Walls Commercial Residential Wet Area Pressed Glossy
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

RAVELLO COLLECTION ... ..

. . . 0.5x 12" 2x12" Ix 12"
White-Body Ceramic Wall Tile M H H
312" 2 120 533 639.38 17.38 2139.81
212" Bulhose 27 0 436 261.36 14.29 91227
0.5x12" Quarter Round 80 100 - - 3.88 387.50

Eﬁdﬁ 6LOSSY GLAZE APERAVGR3 /12 RAVELLO GREY 3X12" 0.25 $300  $12.00
| i

Bull nose & QR

6LOSSY GLAZE APERAVGRBN2/12 RAVELLO GREY BULLNOSE 2"X12" 0.16 $12.50
[ APERAVGRQR2 /12 RAVELLO GREY QUARTER ROUND .6"X12" 0.05 $11.80
Grey
GLOSSY GLAZE APERAVNA3 /12 RAVELLO NATURAL 3"X12" 0.25 $3.00 $12.00
Bull nose & QR
GLOSSY GLAZE APERAVNABN2/12 RAVELLO NATURAL BULLNOSE 2X12" 0.16 $12.50
APERAVNAQR2/12 RAVELLO NATURAL QUARTER ROUND .6"X12" 0.05 $11.80
Natural
6LOSSY GLAZE APERAVSK3 /12 RAVELLO SKY 3"X12" 0.25 $3.00 $12.00
Bull nose & QR
[ = 6L0SSY GLAZE APERAVSKBN2 /12 RAVELLO SKY BULLNOSE 2"X12" 0.16 $12.50
APERAVSKQR2 /12 RAVELLO SKY QUARTER ROUND .6"X12" 0.05 $11.80
Sky
GLOSSY GLAZE APERAVWH3 /12 RAVELLO WHITE 3"X12" 0.25 $3.00 $12.00
Bull nose & QR
GLOSSY GLAZE APERAVWHBNZ /12 RAVELLO WHITE BULLNOSE 2”X12" 0.16 $12.50
APERAVWHQRZ/12 RAVELLO WHITE QUARTER ROUND .6"X12" 0.05 $11.80
White
[ I

MADE IN SPAIN
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Infinite Variation Thickness v3 scale Walls Commercial Residential Wet Area Irregular Edge Glossy Glaze
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Effective: 2025-01-01

Centanni Tile Inc.

kA A D NS

SEVILLE COLLECTION

2.5"x 8”

ite- I | AN—
White-Body Ceramic Wall Tile _

A% 4" .5”x 8" edgestick

2.5X8" 38 120 5.38 645.835 16.91 2027.86

4x4" 50 120 5.38 645.835 16.27 1951.09
APESESN2.5/8 SEVILLE SNOW 2.5X8" 0.14 §205  $14.00
6LOSSY APESESN4 SEVILLE SNOW 4X4” 0.1 $150  $14.00

APESESNES.5/8 SEVILLE SNOW 0.5X8" 4 $10.00 .

Snow

APESEGR2.5/8 SEVILLE GREY 2.5X8" 0.14 $205  $14.00
6LOSSY APESEGR4 SEVILLE GREY 4X4” 0.11 $150  $14.00

APESEGRES.5/8 SEVILLE GREY 0.5X8" 4 $10.00 .

Grey

APESETU2.5/8 SEVILLE TURQUOISE 2.5X8" 0.14 $205  $14.00
6LOSSY APESETU4 SEVILLE TURQUOISE 4X4” 0.11 $150  $14.00

‘ APESETUES.5,/8 SEVILLE TURQUOISE 0.5X8" 4 $10.00 .

Turquoise
APESEGL2.5/8 SEVILLE GLACIER 2.5X8" 0.14 $205  $14.00
6LOSSY APESEGLA SEVILLE GLACIER 4X4” 0.1 $150  $14.00
APESEGLES.5/8 SEVILLE GLACIER 0.5X8" 4 $10.00
Glacier
APESEIN2.5/8 SEVILLE INDIGO 12X24 0.14 $205  $14.00
6LOSSY APESEIN SEVILLE INDIGO 24%24 0.11 $150  $14.00
APESEINES.5/8 SEVILLE INDIGO 0.5X8" 4 $10.00
Indigo

APESEBL2.5/8 SEVILLE BLACK 12X24 0.14 $205  $14.00
6LOSSY APESEBL4 SEVILLE BLACK 24X24 0.11 $1.50 $14.00

APESEBLES.5/8 SEVILLE BLACK 0.5%8" 4 $10.00 i

Black

Thickness v scale™ Walls Commercial Residential Wet Area Pressed
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Effective: 2025-01-01

SUBWAY COLLECTION

4x 16"
White-Body Ceramic Wall Tile | |
4x16" 25 84 10.82 908.70 35.30 3018.13
GLOSSY GLAZE SCWG4/16 SUBWAY WHITE GLOSS 4"X16" 0.44 $2.57 $5.85
White Glossy
MATTE GLAZE SCwhd /16 SUBWAY WHITE MATTE 4"X16" 0.44 $2.57 $5.85
White Matte
;. |

MADE IN CHINA

@ 00000 BHG

Infinite Variation Thickness vl scale Walls Commercial Residential Wet Area
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Pressed Edge Glossy Glaze Natural Matte Finish

| 36 | :



Effective: 2025-01-01

S,
0

¥ Centanni Tile Inc.

WHITE XL COLLECTION

. . . 12 x 36"
White-Body Ceramic Wall Tile x
12 x 24"
12x24" 8 32 15.50 496.00 49.64 1642.44
12x36" 5 64 15.00 744.00 41.36 2700.66
T6x48” 3 20 15.50 310.00 56.25 1179.47
GEOWGL12/24 WHITE GLOSS RECTIFIED 12"X24" 2 $17.00 $8.50
GLOSSY GLAZE GEOWGL12/36 WHITE GLOSS RECTIFIED 12”X36" 3 $30.00 $10.00
GEOWG16,/48 WHITE GLOSS RECTIFIED 16"X48" 533 $58.63 $11.00
White Glossy
GEOWM12/24 WHITE MATTE RECTIFIED 127X24" 2 $17.00 $8.50
MATTE GLAZE GEOWM12/36 WHITE MATTE RECTIFIED 127X36" 3 $30.00 $10.00
GEOWM16,/48 WHITE MATTE RECTIFIED 16"X48" 533 $58.63 $11.00
White Matte
MATTE GLAZE GEOWMGA12/36 WHITE MATTE GARDENA RLV RECTIFIED 12”X36" 3 $30.00 $10.00
Gardena RLV
MATTE GLAZE GEOWMFA12/36 WHITE MATTE FASA RLV RECTIFIED 12"X36" 3 $30.00 $10.00
Fasa RLV
MATTE GLAZE GEOWMNIT2/36 WHITE MATTE NISEKO RLV RECTIFIED 12”X36" 3 $30.00 $10.00
I I
Niseko RLV MADE IN SPAIN

e o0oCo00B0B

Infinite Variation Thickness Thickness vl scale Commercial Residential Wet Area Rectified Edge Glossy Glaze  Natural Matte Finish
*12x36" & 16x48" *12x24"
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